АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 17.01.2022 № 08

Об организации и проведении
Первого областного конкурса поэзии
и прозы «В каждом имени нашей
истории строки»

Во исполнение плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и
проведением празднования 80-летия подвига И.С. Герасименко, А.С. Красилова и
Л.А. Черемнова, 150-летия со дня рождения М.К. Курако, 80-летия театра кукол
«Сказ» и 55-летия звания «Почётный гражданин города Новокузнецка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБУ «Муниципальная информационно-библиотечная

система г. Новокузнецка» (далее -  МБУ «МИБС») (С.М. Тетерина) организовать и
провести первый областной конкурс поэзии и прозы «В каждом имени нашей
истории строки» (далее -  Конкурс) с 24 января по 28 февраля 2022 года на базе МБУ
«МИБС» совместно с ГПОУ «Новокузнецкий педагогический колледж» согласно
Положению о Конкурсе.

2. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа
возложить на директора МБУ «МИБС») (С.М. Тетерина).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела Управления культуры (А. Н. Карсакова).

Начальник Управления культуры А. С. Белов